
2023 年８月 15日 

 

 

台風７号の影響に伴う熊野支店の臨時休業について 

 

 

 株式会社百五銀行（頭取 杉浦 雅和）は、台風７号の影響により、熊野支店が営業 

できない状態となっております。 

お客さまの安全を最優先し、誠に勝手ながら、熊野支店の店舗およびＡＴＭを臨時休

業いたします。 

 お客さまには大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願

い申しあげます。 

 

記 

 

１．臨時休業する店舗・ＡＴＭ 

店舗名 住所 

熊野支店 三重県熊野市井戸町 619-10 

 

２．臨時休業期間 

  2023 年８月 15 日（火）９時以降 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

百五銀行 ダイレクト営業センター 

電話   0120-105-001 

受付時間 9:00～17:00（月～金曜日） 

IP 電話などからのお電話で、フリーダイヤルをご利用いただけない場合は、 

次の電話番号へおかけください。 

059-236-1060（通話料有料） 


